Mgr.Zilinska Pavla

pavla.zilinska@zspolicha.cz

Mgr.Fajtova Bozena

bozena.fajtova@zspolicha.cz

Mgr.Rudolf Konvi¢ny rudolf.konvicny@zspolicna.cz
Mgr.Farbakova Jana Jana.Farbakova@zspolicna.cz
Mgr.Oravova Marcela Marcela.oravova@zspolicna.cz
Mgr.Hrabovsky Jifi jiri.hrabovsky@zspolicna.cz

Mgr.Kantorova Ivana

ivana.kantorova@zspolicna.cz

Mgr.Radek Pavlik radek.pavlik@zspolicna.cz
Mgr.Urdova Jana jana.urdova@zspolicna.cz
Mgr.Hurychova Alena alena.hurychova@zspolicna.cz
Mgr.Skotnicova Jana jana.skotnicova@zspolicna.cz

Mgr.Katefina Bilikova

katerina.bilikova@zspolicha.cz

Mgr.Thurnheer Jana

Jana.thurnheer@zspolicna.cz

Ludmila Chriastelova

ludmila.chriastelova@zspolicna.cz

Olga Putova

olga.putova@zspolicna.cz

Zuzana Surovéakova

zuzana.surovcakova@zspolicha.cz

Jitka Malinakova

Jitka.malinakova@zspolicnha.cz

Mgr. Siméikova Radka

radka.simcikova@zspolicha.cz

Bacova Katefina

katerina.bacova@zspolicna.cz

Adéla Bélikova

adela.belikova@zspolicha.cz

Bc. Julie Kamlarova

julie.kamlarova@zspolicna.cz

Baca Vojtéch

vojtech.baca@zspolicna.cz
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